M I : : NI RACING 2026.05.18
BRIEFERCEBICAZBENCTVET, RFOBERIIHPE BT, MID RACING
WHEELS R10

R

N

AEIKIORR—2
) ARY Y

Mm% R10
12 15inch / 16inch / 17inch / 18inch
_— FvX R TO—T4—3I VIBEEIE— kA —)L

(154 >F. 164 >V FIEHEIE— XK1 —)L)

REHERE JWL VIARRI&E S fh

JVRZINTZy o[ LRy a2+l R(CPR)

e L= Y0 F 2 ILN—/U LR Y v 2 (RTS)
RS Y B—Frv S ITNILT (FS5vo) « RR=UFvHh— (EH)
A NO.2 MID_Wheels_valve_BLK 57003

TR —F v F¥3,000®K). TT7NIILT (FTFwvo) ¥800(Fitk). RAR—U X FTvH—¥1,000 (Fik)
MID Parts Kit :

pill ot No.3  ¥8,000+% : M14X1.51L26 17THEX BOLT 2018, O>4 74 74— 1@
No.4 ¥12,000+%f : M14X1.5 26 17THEXBOLT 20f8. O> 4 74 F 42— UA. NT U5 ¢p66.6-¢p57.1 4
1&

No.5 ¥8,000+# : M14X1.25 28 1THEX BOLT 2018, O> 74 74— 1@

L= 0F 22 )LN—]1) LK) w2 2(RTS) GVRZINT Sy [) LRy a+ly
K (CPR)(15X5.0J)

HEERFAREBR T, tOBEORIERISHPZEE 2T L,



INSET

(): HUB . o NG
CLEARANCE A [ D T A Bl L
(mm) LR wa (RTS)
(CPR)
15x5J 45(34) 4 100 67.1 29-13 34,100 36,300 500
16x6J 43(42) 4 100 67.1 29-13 - 44,000 530
45(46) 4 100 67.1 45,100 - 530
17x7J 29-13
48(43) 5 1143 73.1 - 47,300 690
100 67.1 540
18x7.5J 50(43) 5 29-13 55,000 57,200
1143 73.1 690
18x8J 45(43) 5 114.3 73.1 29-13 55,550 - 690
1 AR
HARIE>T VLED T ZIDRELTED XETOT, EBDOBIITEFRLL TV,
TPMS* It
MID Import Kit

No.3  ¥8,000+%¢ : M14X1.5L26 17THEX BOLT 2018, O~ 7R F4— 118

No.4 ¥12,000+#¢ : M14X1.5L26 17THEX BOLT 20f&. O > 7R 72— A, NTU > $66.6-p57.1  4fE
No.5 ¥8,000+%i : M14X1.25L28 17THEX BOLT 20f@. A>J 7 & &2 — 1@

T TwINT—IE¥2,000+FUPL D £7,



